

ZARZĄDZENIE DZIEKANA

z dnia 17 lipca 2017 r.

dot.: deklaracji zajęć na semestr zimowy 2017/2018

I TERMINY ROZPOCZĘCIA ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2017/2018

Zajęcia w semestrze zimowym w roku akademickim 2017/2018 rozpoczynają się na studiach stacjonarnych **2 października 2017 r.** i trwają do **2 lutego 2018 r.**

30 września – 1 października – pierwszy zjazd studiów niestacjonarnych dla II roku WKJ.

7–8 października – pierwszy zjazd studiów niestacjonarnych dla I i III roku WKJ.

II DEKLARACJA ZAJĘĆ NA SEMESTR ZIMOWY 2016/2017

Zgodnie z zarządzeniem Rektora PJATK w trakcie trwania semestru zimowego nie będą się odbywały obrony prac i egzaminy dyplomowe. Oznacza to, że wszystkie egzaminy dyplomowe muszą zostać przeprowadzone najpóźniej **do 18 września 2017 r.**, zgodnie z Zarządzeniem Dziekana WKJ z dnia 25 maja 2017 (dot. terminów obron). Student, który nie dochowa tego terminu, będzie mógł przystąpić do egzaminu dyplomowego dopiero w kolejnej sesji egzaminacyjnej. Przypominam, że student powinien zgłosić się do dziekanatu w celu dopełnienia formalności związanych z egzaminem nie później niż 7 dni przed jego terminem.

Deklaracje przedmiotów składane przez studentów są tylko propozycją, która nie musi być rozpatrzona pozytywnie. Ostateczną decyzję o wpisie na kolejny semestr podejmuje Dziekan.

ZASADY DEKLAROWANIA ZAJĘĆ NA NASTĘPNY SEMESTR:

1. Termin składania deklaracji dotyczących zajęć w semestrze zimowym 2017/2018 – np. powtarzanie przedmiotów (ITN) czy zmiana trybu studiów – upływa:

17 września 2017 roku.

Podania złożone po tym terminie nie gwarantują możliwości rozpoczęcia zajęć w semestrze zimowym. W przypadku wydania zgody na podanie o ITN złożone po terminie zostanie naliczona opłata manipulacyjna.

2. **ITN z przedmiotu SEMLIC** jest obowiązkowy, jeśli student po III roku nie ukończył pracy licencjackiej, a zamierza przystąpić do obrony w bieżącym roku akademickim. W semestrze zimowym oznacza to uczęszczanie na przedmiot PROS (Proseminarium licencjackie) oraz konsultacje z promotorem. Terminowe ukończenie pracy licencjackiej, czyli przed końcem semestru zimowego, upoważnia do obrony i egzaminu dyplomowego w sesji zimowej (luty 2018). W przypadku kolejnego nieukończenia pracy licencjackiej w powyższym terminie student ponownie powtarza w semestrze letnim Seminarium licencjackie.

3. Zaległe przedmioty należy powtarzać jedynie w tych semestrach, w których te przedmioty występują.
4. Powtarzanie przedmiotów jest możliwe tylko w tym trybie, na który student jest zapisany. Nie ma możliwości powtarzania przedmiotów ze studiów stacjonarnych na studiach niestacjonarnych oraz ze studiów niestacjonarnych na studiach stacjonarnych.
5. Egzaminy należy zdawać tylko w tym trybie, na który student jest zapisany. W przypadkach szczególnych student może zdawać egzamin w innym trybie, ale wymagana jest na to zgoda obu osób prowadzących przedmiot (tzn. zgoda prowadzącego przedmiot w aktualnym trybie studenta i zgoda osoby przeprowadzającej egzamin).
6. W czasie trwania studiów w PJATK możliwa jest tylko jedna zmiana trybu studiów na danym kierunku.
7. **Studenta obowiązuje rozważne deklarowanie przedmiotów do powtarzania.** Zgodnie z zarządzeniem Rektora z dnia 23.02.2009 rezygnacja z zajęć jest możliwa tylko w ciągu pierwszych 3 tygodni od dnia rozpoczęcia zajęć danego semestru; studenta obowiązuje wtedy opłata za rezygnację z ITN, a ocena z tego przedmiotu nie jest wpisywana do protokołu ocen. Po tym terminie przedmiot do realizowania w trybie ITN jest traktowany jako obowiązkowy do zaliczenia w tym semestrze i student ma obowiązek jego opłacenia i zaliczenia. W przypadku niezaliczenia przedmiotu lub nieprzystąpienia do jego zaliczenia w protokole jest wpisywana ocena 2 (ndst.).
8. Student ma obowiązek rozliczyć indeks i karty egzaminacyjne w terminie wyznaczonym przez dziekanat (dotyczy tych roczników, dla których jest prowadzona taka dokumentacja przebiegu studiów).
9. Studenci, którzy po przerobieniu całego programu studiów i otrzymaniu wszystkich ocen – w tym z SEMLIC – do 18 września nie przystąpili do obrony egzaminu dyplomowego, a także ci, którzy nie złożyli podania lub nie uzyskali na zgodę na złożone podanie dotyczące deklaracji zajęć w kolejnym semestrze (po urlopie, po ITN-ie, brak promocji), zostaną skreśleni z listy studentów.


DZIEKAN
Prof. dr hab. Jerzy Wasilewski